
 

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

06.12.2023   1/2

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST PCE 2022-2023

Číslo smlouvy: S 640 068 300 21

Číslo objednávky: 160

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk
Požadavek na 

Harm. a TPVP
Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 

objednávky do 

22.12. 2023

Obvod ST Pardubice
Odstranění sněhu a zajištění 

provozu v zimních podmínkách
bez výluk ne jednorázová obj. č. 160 244 580,00 Kč

Celková cena 244 580,00 Kč



Odstranění sněhu

Číslo pol. Popis 
Jednot

ka
Množství Jedn. cena cena celkem

TO Česká Třebová 2

5903020010 Odstranění sněhu a ledu z nástupišť a komunikací ručně hod 10,00

5903020020 Odstranění sněhu a ledu z kolejí ručně hod 30,00

5903020110 Odstranění sněhu a ledu z výhybek ručně hod 137,50

R4 Odstranění sněhu a ledu z přístupových cest a komunikací strojně. m2 14 000,00

034111001
Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných 

svátcích
Kč/hod 106,50

034111011 Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci v noci Kč/hod 85,00

TO Ústí nad Orlicí

5903020010 Odstranění sněhu a ledu z nástupišť a komunikací ručně hod 5,00

5903020020 Odstranění sněhu a ledu z kolejí ručně hod 5,00

5903020110 Odstranění sněhu a ledu z výhybek ručně hod 32,50

034111001
Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných 

svátcích
Kč/hod 42,50

TO Skuteč

5903020010 Odstranění sněhu a ledu z nástupišť a komunikací ručně hod 8,00

5903020020 Odstranění sněhu a ledu z kolejí ručně hod 8,00

5903020110 Odstranění sněhu a ledu z výhybek ručně hod 16,00

034111001
Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných 

svátcích
Kč/hod 32,00

Celkem 244 580,00


		2023-12-12T09:25:31+0000




